

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201353C5
Stavba: Stavební úpravy židovské obřadní síně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.04.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o. IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
LF: v části elektro výmaz obchodních názvů

Cena bez DPH 22 369 867,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	22 369 867,00	4 697 672,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 27 067 539,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201353C5

Stavba: Stavební úpravy židovské obřadní síně

Místo: Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		22 369 867,00	27 067 539,07
01A	SO 1.01 Stavební úpravy židovské obřadní síně	16 660 535,00	20 159 247,00
01B	SO 1.01 Elektroinstalace	1 365 799,00	1 652 617,00
01C	SO 1.01 EZS	168 007,00	203 288,00
02	SO 1.1.4.b Dešťová kanalizace	400 907,00	485 097,00
03	SO 2.01 Úprava předprostoru a přístupové komunikace	2 162 740,00	2 616 915,00
04	SO 2.02 Venkovní rozvod nn pro obřadní síň	131 078,00	158 604,00
05	SO 2.03 Veřejné osvětlení	1 030 813,00	1 247 284,00
06	Vedlejší rozpočtové náklady	449 988,00	544 485,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01A - SO 1.01 Stavební úpravy židovské obřadní síně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 660 535,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 660 535,00	21,00%	3 498 712,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 159 247,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01A - SO 1.01 Stavební úpravy židovské obřadní síně

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 660 534,91

D1 - Práce a dodávky HSV

5 758 405,89

1 - Zemní práce	124 773,31
2 - Zakládání	13 890,83
28 - Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí	28 338,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	314 705,76
4 - Vodorovné konstrukce	68 397,67
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	513 513,08
61S - Štuková výzdoba	3 466 637,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	372 144,75
94 - Lešení a stavební výtahy	627 344,62
99 - Přesun hmot	228 660,87

D2 - Práce a dodávky PSV

10 902 129,02

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	73 469,54
762 - Konstrukce tesařské	652 006,67
764 - Konstrukce klempířské	605 762,69
765 - Krytina skládaná	1 226 910,60
766 - Konstrukce truhlářské	429 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	245 625,28
767K - Kovářské práce	1 595 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	282 375,08
780 - Kamenické práce	1 295 000,00
784 - Malby	2 442 775,40
787V - Zasklívání - vitráže	637 403,76
790 - Vybavení	1 416 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01A - SO 1.01 Stavební úpravy židovské obřadní síně

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 660 534,91

D	D1		Práce a dodávky HSV				5 758 405,89
D	1		Zemní práce				124 773,31
1	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	51,480	1 484,18	76 405,59
	VV		"okapový chodník"				
	VV		78*0,55*1,2		51,480		
	VV		Součet		51,480		
2	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	0,608	1 961,44	1 192,56
	VV		"šachta ve vstupu"0,9*0,9*0,75		0,608		
	VV		Součet		0,608		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,433	295,39	2 195,63
	VV		(51,48-44,655)+0,608		7,433		
	VV		Součet		7,433		
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	29,732	261,34	7 770,16
	VV		7,433*4		29,732		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,433	556,80	4 138,69
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,433	316,67	2 353,81
7	K	17410119	Zásyp ruční	m3	44,655	574,68	25 662,34
	VV		"okapový chodník"				
	VV		78*0,55*1,2-78*0,35*0,25		44,655		
	VV		Součet		44,655		
8	K	17999	Poplatek za skládku	t	11,893	425,00	5 054,53
	VV		7,433*1,6		11,893		
	VV		Součet		11,893		
D	2		Zakládání				13 890,83
9	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,858	4 645,81	8 631,91
	VV		"jižní průčelí-základová deska schodiště"				
	VV		2,05*2*0,2		0,820		
	VV		"severní průčelí-základová deska schodiště"				
	VV		2*0,875*0,2		0,350		
	VV		"západní schodiště"				
	VV		3,2*1,075*0,2		0,688		
	VV		Součet		1,858		
10	K	273361921	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi	t	0,107	49 148,80	5 258,92
	VV		"jižní průčelí-základová deska schodiště-sít' 100/100-6/6"53,28*0,001		0,053		
	VV		"severní průčelí-základová deska schodiště-sít' 100/100-6/6"26,64*0,001		0,027		
	VV		"západní schodiště"26,64*0,001		0,027		
	VV		Součet		0,107		
D	28		Zakládání - zpeřňování hornin a konstrukcí				28 338,00
11	K	28997	Oprava trhliny (viz D.1.1.2)	m	1,000	438,00	438,00
12	K	28998	Provedení sepnutí a opravy trhlin - výztuž do vrtů (viz D.1.1.2)	m	6,000	1 248,00	7 488,00
	VV		4*0,5+4*1		6,000		
	VV		Součet		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	28999	Provedení sepnutí a opravu trhlin - helikální výztuž do drážek (viz D1.1.2)	m	18,000	1 134,00	20 412,00
	VV		9*2		18,000		
	VV		Součet		18,000		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				314 705,76
14	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MV (staré cihly)	m3	0,396	8 082,46	3 200,65
	VV		"jižní schodiště odvětrání"2,2*0,3*0,6		0,396		
	VV		Součet		0,396		
15	K	31029	Přezdění zdiva vč. jeho odbourání -vnitřního	m3	2,000	20 472,46	40 944,92
16	K	31030	Výměna vadných cihel na fasádě vč. odstranění vadných a doplnění nových identických s původními (viz TZ)	m2	15,000	16 468,35	247 025,25
	VV		"předpoklad"15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
17	K	311211213	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na MC 10 (dle původního)	m3	0,324	10 480,22	3 395,59
	VV		"jižní průčelí-podezdívky schodiště"				
	VV		1,8*0,3*0,3*2		0,324		
	VV		Součet		0,324		
18	K	311231156	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm na MV (cihly identické s původními)	m3	1,023	17 427,59	17 828,42
	VV		"jižní průčelí-podezdívky schodiště"				
	VV		1,45*0,8/2*0,3*2		0,348		
	VV		"jižní průčelí-podezdívky schodiště"				
	VV		0,5*0,5/2*0,3*2		0,075		
	VV		"severní průčelí"				
	VV		1*1*0,3*2		0,600		
	VV		Součet		1,023		
19	K	346244821	Přizdívký tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MV	m2	1,800	1 283,85	2 310,93
	VV		"kolem skříňky ve vstupu"(0,9+0,6)*2*0,6		1,800		
	VV		Součet		1,800		
D		4	Vodorovné konstrukce				68 397,67
20	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,390	6 851,34	9 523,36
	VV		"jižní průčelí-schodiště"				
	VV		0,3*0,3*2,00+1,55*1,70*0,125		0,509		
	VV		"severní schodiště"				
	VV		(1,4*0,375+1,4*0,25)*0,35		0,306		
	VV		"západní schodiště"				
	VV		0,75*2,8*0,175+0,45*2,4*0,15+0,15*2*0,15		0,575		
	VV		Součet		1,390		
21	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,133	78 505,49	10 441,23
	VV		"jižní průčelí-schodiště"133,2*0,001		0,133		
	VV		Součet		0,133		
22	K	43098	vložení chráničky do kce jižního schod.D100mm	kus	1,000	2 620,70	2 620,70
23	K	43099	vložení chráničky do kce jižního schod.D50mm	kus	2,000	424,90	849,80
24	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,465	3 530,68	15 764,49
	VV		"jižní průčelí- schodiště"				
	VV		(0,3+2)*2*0,3		1,380		
	VV		1,3*1,7+(0,25*1,75*2)		3,085		
	VV		Součet		4,465		
25	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,465	218,89	977,34
26	K	434311116	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 25/30 bez potěru	m	8,750	652,17	5 706,49
	VV		"JIŽNÍ PRŮČELÍ-SCHODIŠTĚ"				
	VV		1,75*5		8,750		
	VV		Součet		8,750		
27	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,168	2 238,45	16 045,21
28	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,168	210,05	1 505,64
29	K	451577779	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z drti 4-8 tl do 100 mm	m2	27,300	181,81	4 963,41
	VV		78*0,35		27,300		
	VV		Součet		27,300		
D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				513 513,08
30	K	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí	m2	34,366	57,24	1 967,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		0,275*0,653*4		0,718
			VV		(0,375*1,615+0,37*1,72+0,375*1,615)*4		7,391
			VV		0,6*1,385*2		1,662
			VV		0,305*1,63+0,305*1,805+0,305*1,63		1,545
			VV		0,6*1,385*2		1,662
			VV		0,515*1,78*4		3,667
			VV		0,4*1,725*2*2		2,760
			VV		0,335*0,365*4		0,489
			VV		2,01*2,4*3		14,472
			VV		Součet		34,366
31	K	6124281	Oprava ostění po osazení vitráží	m	129,634	394,77	51 175,61
			VV		(0,275*2+0,653*2,1)*4		7,685
			VV		(0,375*2+1,615*2,1+0,37*2+1,72*2,1+0,375*2+1,615*2,1)*4		50,540
			VV		(0,6*2+1,385*2,1)*2		8,217
			VV		0,305*2+1,63*2,1+0,305*2+1,805*2,1+0,305*2+1,63*2,1		12,467
			VV		(0,6*2+1,385*2,1)*2		8,217
			VV		(0,515*2+1,78*2,1)*4		19,072
			VV		(0,4*2+1,725*2,1)*2*2		17,690
			VV		(0,335*2+0,365*2,1)*4		5,746
			VV		Součet		129,634
32	K	612429	Omítka vnitřní vápenosádrová (dle stávajících omítek)- odolná proti síranům	m2	199,721	641,92	128 204,90
33	K	627452101	Spárování zapuštěné rovné zdi z kamene MC	m2	1,080	1 490,90	1 610,17
			VV		"jižní průčelí-podezdívky schodiště"		
			VV		1,8*0,3*2		1,080
			VV		Součet		1,080
34	K	627452111	Spárování zapuštěné rovné zdi, komínů nebo pilířů z cihel MC	m2	53,160	800,02	42 529,06
			VV		"jižní průčelí-podezdívky schodiště"		
			VV		1,45*0,8/2*2		1,160
			VV		"severní schodiště"		
			VV		1*1*2		2,000
			VV		"fasáda-přdpoklad"50		50,000
			VV		Součet		53,160
35	K	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,697	5 250,43	3 659,55
			VV		"jižní průčelí-podkladní beton desky schodiště"		
			VV		2,05*2*0,075		0,308
			VV		"severní schodiště"		
			VV		2*0,875*0,075		0,131
			VV		"západní schodiště"		
			VV		3,2*1,075*0,075		0,258
			VV		Součet		0,697
36	K	631313611	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,254	5 021,74	1 275,52
			VV		"jižní průčelí-podkladní beton desky schodiště"		
			VV		2,3*0,625*0,15+2,05*(0,15*0,125)		0,254
			VV		Součet		0,254
37	K	631319	Maltové lože pod dlažbu tl.5cm	m2	3,516	280,16	985,04
			VV		"jižní vstup"2,93*1,2		3,516
			VV		Součet		3,516
38	K	632244312	Dlažba z cihel dl 290 mm nastojato na MC	m2	0,810	1 357,26	1 099,38
			VV		"pod skříňku ve vstupu"0,9*0,9		0,810
			VV		Součet		0,810
39	K	632244911	Dlažba z cihel dl 290 mm naplocho do písku	m2	27,300	780,10	21 296,73
			VV		78*0,35		27,300
			VV		Součet		27,300
40	K	632451121	Potěr pískocementový C20 tl do 20 mm na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem	m2	9,800	189,95	1 861,51
			VV		"jižní průčelí-podesta schodiště"3*1,3		3,900
			VV		"severní schodiště -podesta"3*1,3		3,900
			VV		"západní schodiště-podesta"1*2		2,000
			VV		Součet		9,800
41	K	63292141R	Dlažba z desek z umělého kamene do maltového lože	m2	27,300	9 445,00	257 848,50
			VV		78*0,35		27,300
			VV		Součet		27,300
D	61S		Štuková výzdoba				3 466 637,00
42	K	61128	Restaurování klenby a omítek dle přílohy č.1 a zasad zpracovaného restaurátorského záměru	soub	1,000	1 657 440,00	1 657 440,00
43	K	61129	Restaurování štukové výzdoby podle přílohy č.2 a zásad zpracovaného restaurátorského záměru	soub	1,000	1 809 197,00	1 809 197,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				372 144,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	21DEm	Demontáže stáv. elektro rozvodů	soub	1,000	30 677,63	30 677,63
45	K	95199	Mřížka proti hmyzu vlepená na větrací spáru	kus	10,000	455,00	4 550,00
	VV		"jižní průčelí-podezdívky schodiště"				
	VV		5*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
46	K	95231	Zapravení po řemeslech	hod	24,000	486,42	11 674,08
47	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	166,830	158,36	26 419,20
48	K	953311129	Příplatek k vložkám do svislých dilatačních spár za vložení nepískované lepenky	m2	6,880	120,20	826,98
	VV		"schodiště"				
	VV		"západní"3,2*0,9		2,880		
	VV		"severní"2*0,65		1,300		
	VV		"jižní"2*1,35		2,700		
	VV		Součet		6,880		
49	K	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	2,268	1 579,75	3 582,87
	VV		"jižní průčelí-odbour.základů schodiště"				
	VV		2,05*2*0,425		1,743		
	VV		"severní schod-odb.základů"				
	VV		2*0,875*0,3		0,525		
	VV		Součet		2,268		
50	K	962032432	Bourání zdiva cihelného z plných cihel pálených na MV nebo MVC	m3	1,893	1 481,15	2 803,82
51	K	96504	Bourání podkladů pod dlažby	m3	0,281	9 203,29	2 586,12
	VV		"jižní vstup"2,93*1,2*0,08		0,281		
	VV		Součet		0,281		
52	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	1,980	1 022,59	2 024,73
	VV		"jižní křídlo -pod schody"				
	VV		1,1*1,55*1		1,705		
	VV		"severní schodiště"				
	VV		1,1*0,5*0,5		0,275		
	VV		Součet		1,980		
53	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,000	261,22	522,44
	VV		"jižní schodiště"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
54	K	975074131	Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro zatížení do 2500 kg/m	m	53,850	954,59	51 404,67
	VV		10,77*5		53,850		
	VV		Součet		53,850		
55	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	199,721	143,16	28 592,06
	VV		(10,775+0,5*4+7,65)*2,5*2		102,125		
	VV		-2,4*2,5*4		-24,000		
	VV		(2+3)*2*4*2+(2,5+3)*2*4		124,000		
	VV		-2,4*2,5*3		-18,000		
	VV		3,14*3,2*4/2+0,6*2,5		21,596		
	VV		-2,4*2,5		-6,000		
	VV		Součet		199,721		
56	K	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	249,721	130,89	32 685,98
	VV		"vnitřní omítky"199,721		199,721		
	VV		"venkovní zdivo-předpoklad"50		50,000		
	VV		Součet		249,721		
57	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	35,054	329,69	11 556,95
58	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	175,268	130,67	22 902,27
59	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	35,054	461,59	16 180,58
60	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	140,214	77,18	10 821,72
61	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	35,054	3 204,56	112 332,65
D	94		Lešení a stavební výtahy				627 344,62
62	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	800,000	86,84	69 472,00
	VV		"fasáda"80*10		800,000		
	VV		Součet		800,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	72 000,000	2,48	178 560,00
	VV		800*30*3		72 000,000		
64	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	800,000	77,49	61 992,00
65	K	943943221	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah pro zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 049,775	64,71	67 930,94
	VV		10,7*7,5*6,5		521,625		
	VV		(10,7*7,5+2*2,8+3,14*2*2/2)*5		460,650		
	VV		(3*2+3*2,5)*5		67,500		
	VV		Součet		1 049,775		
66	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	94 479,750	1,50	141 719,63
	VV		1049,775*30*3		94 479,750		
67	K	943943821	Demontáž lešení prostorového lehkého pro zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 049,775	31,84	33 424,84
68	K	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky v lešení do 10 m	m2	211,260	125,48	26 508,90
	VV		105,630*2		211,260		
	VV		Součet		211,260		
69	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	19 013,400	1,70	32 322,78
	VV		211,26*30*3		19 013,400		
70	K	943955821	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky v 10 m	m2	211,260	72,96	15 413,53
D	99		Přesun hmot				228 660,87
71	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	57,402	3 983,50	228 660,87
D	D2		Práce a dodávky PSV				10 902 129,02
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				73 469,54
72	K	71111311R	Izolace proti zemní vlhkosti za studena těsnicí stěrkou	m2	24,856	867,29	21 557,36
	VV		"jižní průčelí-schodiště"				
	VV		"schodiště"(2,05*2)+2,05*0,15*7		6,253		
	VV		"podesta"1,5*3		4,500		
	VV		"severní schodiště"				
	VV		"podesta"1,5*3		4,500		
	VV		"schody"2*0,875+(0,175+0,15+0,15)*2		2,700		
	VV		"západní schodiště"				
	VV		"podesta"2*1		2,000		
	VV		"schody"3,2*1,075		3,440		
	VV		(0,75+2,4+0,75)*0,175		0,683		
	VV		(0,45+2+0,45)*0,15		0,435		
	VV		(0,15+2+0,15)*0,15		0,345		
	VV		Součet		24,856		
73	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	101,200	313,88	31 764,66
	VV		"jižní schodiště"(2,05+2+2,05)*0,5		3,050		
	VV		"severní schodiště"(0,875+2+0,875)*0,5		1,875		
	VV		"západní schodiště"(1,075+3,2+1,075)*0,5		2,675		
	VV		"u okap.chodníku"78*1,2		93,600		
	VV		Součet		101,200		
74	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	93,200	181,58	16 923,26
	VV		"jižní schodiště"(2,05+2+2,05)		6,100		
	VV		"severní schodiště"(0,875+2+0,875)		3,750		
	VV		"západní schodiště"(1,075+3,2+1,075)		5,350		
	VV		"u okap.chodníku"78		78,000		
	VV		Součet		93,200		
75	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,167	19 306,95	3 224,26
D	762		Konstrukce tesařské				652 006,67
76	K	762331911	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy do 120 cm2 délky do 3 m	m	98,000	232,32	22 767,36
	VV		"sanace kleneb"				
	VV		"příložky"1*88		88,000		
	VV		"příložky"1*8		8,000		
	VV		"sanace krovu"				
	VV		"námětek"2		2,000		
	VV		Součet		98,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2 délky do 3 m	m	100,500	289,08	29 052,54
	VV		"sanace kleneb"				
	VV		"ramenát"1,5*44		66,000		
	VV		"sanace krovu"				
	VV		"krokev"22,5		22,500		
	VV		"úžlabní krokev"6		6,000		
	VV		"kleština"6		6,000		
	VV		Součet		100,500		
78	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2 délky do 3 m	m	116,000	357,12	41 425,92
	VV		"sanace krovu"				
	VV		"nárožní krokev"5		5,000		
	VV		"pozednice"21		21,000		
	VV		"předpoklad -neprozkoumané části krovu a nepředpokládané"90		90,000		
	VV		Součet		116,000		
79	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 450 cm2 délky do 3 m	m	10,500	382,20	4 013,10
	VV		"sanace kleneb"				
	VV		"sloupek"1*8		8,000		
	VV		"sanace krovu"				
	VV		"sloupek"1,5		1,500		
	VV		"vzpěradlo"1		1,000		
	VV		Součet		10,500		
80	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy přes 450 cm2 délky do 3 m	m	0,960	402,00	385,92
	VV		"patka "0,12*8		0,960		
	VV		Součet		0,960		
81	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	98,000	295,08	28 917,84
82	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	100,500	359,76	36 155,88
83	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	116,000	428,40	49 694,40
84	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	10,500	569,64	5 981,22
85	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	0,960	674,52	647,54
86	K	762342312R01	Zřízení laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 220 mm s vypodložením nerovnosti	m2	289,000	161,04	46 540,56
87	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	10,368	2 864,40	29 698,10
	VV		"latě"289*5,5*0,04*0,06		3,815		
	VV		Mezisoučet		3,815		
	VV		"řezivo-sanace keneb"1,19+0,26+0,12+0,88+0,06		2,510		
	VV		"řezivo-sanace krovu"1,451		1,451		
	VV		"předpoklad -neprozkoumané části krovu a nepředpokládané"90*0,16*0,18		2,592		
	VV		Mezisoučet		6,553		
	VV		Součet		10,368		
88	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	4,197	12 130,80	50 912,97
	VV		3,815*1,1		4,197		
	VV		Součet		4,197		
89	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I opracované dle stávajících krovů	m3	7,208	16 776,00	120 921,41
	VV		6,553*1,1		7,208		
	VV		Součet		7,208		
90	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí při osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	289,000	41,88	12 103,32
91	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz	m2	130,000	112,92	14 679,60
92	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	6,500	2 864,40	18 618,60
	VV		5,5+1		6,500		
	VV		Součet		6,500		
93	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno	m3	7,020	10 152,00	71 267,04
	VV		6,500*1,08		7,020		
	VV		Součet		7,020		
94	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	130,000	55,68	7 238,40
	VV		110+20		130,000		
	VV		Součet		130,000		
95	K	762791	Impregnace řeziva	m3	14,228	2 496,00	35 513,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7,208+7,02		14,228		
	VV		Součet		14,228		
96	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 24 m	t	10,516	2 422,20	25 471,86
D	764		Konstrukce klempířské				605 762,69
97	K	764222540P	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 500 mm předzvětralý	m	26,000	1 785,96	46 434,96
	VV		9*2+2*4		26,000		
	VV		Součet		26,000		
98	K	76422257P	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 790 mm předzvětralý	m	16,000	2 478,96	39 663,36
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		16,000		
99	K	764231520P	Lemování Zn-Ti plech zdí tvrdá krytina rš 250 mm předzvětralý	m	78,800	922,68	72 707,18
	VV		8*4+4,2*8+3,3*4		78,800		
	VV		Součet		78,800		
100	K	764255503P	Žlab Zn-Ti nástřešní oblý rš 660 mm předzvětralý vč. háků a čel	m	42,000	2 220,24	93 250,08
	VV		42		42,000		
	VV		Součet		42,000		
101	K	76425933P	Kotlík kónického průměru 100 mm předzvětralý vč. dodávky	kus	4,000	2 376,00	9 504,00
102	K	7642675P	Oplechování Zn-Ti vikýře do 6 m2 sklon do 45°	kus	4,000	15 840,00	63 360,00
103	K	76429152R	Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 300 mm předzvětralý	m	12,000	1 116,72	13 400,64
	VV		1,2*10		12,000		
	VV		Součet		12,000		
104	K	76429251P	Střešní prvky Zn-Ti - úzlabí rš 250 mm předzvětralý	m	24,000	1 116,72	26 801,28
	VV		6*4		24,000		
	VV		Součet		24,000		
105	K	76451055P	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 360 mm včetně rohů předzvětralý	m	9,000	1 623,60	14 612,40
	VV		0,65*4+0,95*4+1,3*2		9,000		
	VV		Součet		9,000		
106	K	76451057R	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 500 mm včetně rohů předzvětralý	m	4,200	1 795,20	7 539,84
	VV		1,05*4		4,200		
	VV		Součet		4,200		
107	K	76451057P	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 520 mm včetně rohů předzvětralý	m	8,300	2 113,32	17 540,56
	VV		1,7*4+1,5		8,300		
	VV		Součet		8,300		
108	K	76452155P	Oplechování Zn-Ti říms rš 300 mm předzvětralý	m	4,800	1 494,24	7 172,35
	VV		2,4*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
109	K	764521550P	Oplechování Zn-Ti říms rš 330 mm předzvětralý	m	20,000	1 494,24	29 884,80
	VV		5*4		20,000		
	VV		Součet		20,000		
110	K	76453052P	Oplechování Zn-Ti zdí rš 350 mm včetně rohů	m	23,000	1 603,80	36 887,40
	VV		4*4+3,5*2		23,000		
	VV		Součet		23,000		
111	K	764530540P	Oplechování Zn-Ti zdí rš 500 mm včetně rohů předzvětralý	m	16,400	1 914,00	31 389,60
	VV		1,8*4+1,8*4+0,5*4		16,400		
	VV		Součet		16,400		
112	K	764541510R	Balkónový chrlič Zn-Ti průměr 70 mm dl do 500 mm	kus	4,000	4 950,00	19 800,00
113	K	764554502P	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm předzvětralý vč. odskoků a objímek	m	31,800	1 616,28	51 397,70
	VV		0,4*4+0,55*4+7*4		31,800		
	VV		Součet		31,800		
114	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,851	28 691,59	24 416,54
D	765		Krytina skládaná				1 226 910,60
115	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	289,000	665,88	192 439,32
116	M	596663	Taška glazovaná - replika stávajících tašek (doplnění)	kus	3 000,000	213,60	640 800,00
117	K	765111505	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 50°	m2	289,000	350,04	101 161,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	289,000	268,56	77 613,84
119	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	289,000	30,96	8 947,44
120	K	765111867	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m	48,400	51,12	2 474,21
	VV		"hřebenů"11+1,7*2+3*2		20,400		
	VV		"nároží"7*2*2		28,000		
	VV		Součet		48,400		
121	K	765111883	Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prejšů k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	48,400	6,36	307,82
122	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	289,000	84,91	24 538,99
123	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	10 482,830	17,04	178 627,42
D	766		Konstrukce truhlářské				429 600,00
124	K	76601	Repase vstupních vrat podle zásad zpracovaného restaurátorského záměru	kus	3,000	84 000,00	252 000,00
125	K	76602	Zvýšená podlaha východní apsidy - kompletní dodávka a montáž vč. nátěru	soub	1,000	177 600,00	177 600,00
D	767		Konstrukce zámečnické				245 625,28
126	K	76701	Dod+mont.sítí proti ptákům (do vikýřů)	kus	4,000	4 320,00	17 280,00
127	K	76702	Nerez šachta ve vstupu 60x60 v 60cm s poklopem pro zadláždění s odvětráním	kus	1,000	28 640,00	28 640,00
128	K	76703	Ochranné sítě vitráží vč. povrch. úpravy	m2	23,873	8 100,00	193 371,30
	VV		19,894*1,2		23,873		
	VV		Součet		23,873		
129	K	76793	Demontáž rámu chranné sítě vitráží a vitráží	m2	23,873	265,32	6 333,98
D	767K		Kovářské práce				1 595 000,00
130	K	767K	Restaurátorské práce podle přílohy č.3 a zásad zpracovaného restaurátorského záměru	soub	1,000	1 595 000,00	1 595 000,00
D	771		Podlahy z dlaždic				282 375,08
131	K	77157121R	Montáž podlah z keramických dlaždic do malty	m2	3,516	1 455,53	5 117,64
132	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,516	107,95	379,55
	VV		"jižní vstup"2,93*1,2		3,516		
	VV		Součet		3,516		
133	K	77157181-R	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty-jednotlivý kus	kus	285,000	106,13	30 247,05
	VV		285		285,000		
	VV		Součet		285,000		
134	K	771573925	Oprava podlah z keramických dlaždic do malty	kus	285,000	332,65	94 805,25
	VV		(75+75+10+75)		235,000		
	VV		(10+40)		50,000		
	VV		Součet		285,000		
135	M	596001	Dlaždice (replika) - 175/175/15 jednobarevná	kus	75,000	425,00	31 875,00
136	M	596002	Dlaždice (replika)- 175/175/15 provlékaný vzor	kus	75,000	525,00	39 375,00
137	M	596003	Dlaždice (replika)- 175/175/15 provlékaný vzor rohová	kus	10,000	525,00	5 250,00
138	M	596004	Dlaždice (replika)- 85/175/15 bordura	kus	40,000	325,00	13 000,00
139	M	596005	Dlaždice (replika) - 85/175/15 bordura rohová	kus	10,000	325,00	3 250,00
140	M	596006	Dlaždice (replika)- 175/175/15 vzor	kus	75,000	525,00	39 375,00
141	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,375	52 534,91	19 700,59
D	780		Kamenické práce				1 295 000,00
142	K	772K	Restaurování kamenných prvků podle přílohy č.4 (požadavky viz TZ a restaurátorský průzkum)	soub	1,000	1 295 000,00	1 295 000,00
D	784		Malby				2 442 775,40
143	K	7849	Restaurování maleb podle rozpisu přílohy č.5 (požadavky viz TZ a restaurátorský průzkum)	soub	1,000	2 442 775,40	2 442 775,40
D	787V		Zasklívání - vitráže				637 403,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	767V	Vitráže nové - dodávka a osazení	m2	19,894	32 040,00	637 403,76
	VV		0,275*0,653*4		0,718		
	VV		(0,375*1,615+0,37*1,72+0,375*1,615)*4		7,391		
	VV		0,6*1,385*2		1,662		
	VV		0,305*1,63+0,305*1,805+0,305*1,63		1,545		
	VV		0,6*1,385*2		1,662		
	VV		0,515*1,78*4		3,667		
	VV		0,4*1,725*2*2		2,760		
	VV		0,335*0,365*4		0,489		
	VV		Součet		19,894		
D	790		Vybavení				1 416 200,00
145	K	V01	Židle celodřevěná, stohovatelná, materiál dub dle specifikace výkresové části PD složka F. standardy materiálů vc02 sedací nábytek	kus	80,000	10 996,00	879 680,00
146	K	V02	Vozík pro uložení a transport židlí dle specifikace výkresové části PD složka F. standardy materiálů vc02 sedací nábytek	kus	6,000	15 020,00	90 120,00
147	K	V03	Výstavní panel dle specifikace výkresové části PD složka F. standardy materiálů vc01 výstavní panel	kus	8,000	55 800,00	446 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01B - SO 1.01 Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 365 799,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 365 799,00	21,00%	286 818,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 652 617,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01B - SO 1.01 Elektroinstalace

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 365 799,17

M - Práce a dodávky M

1 365 799,17

21-M - Elektromontáže

66 145,30

MAT - Materiál

1 160 094,97

O01 - Bourací práce

13 796,90

O02 - Ostatní

125 762,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01B - SO 1.01 Elektroinstalace

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 365 799,17

D M Práce a dodávky M

1 365 799,17

D 21-M Elektromontáže

66 145,30

1	K	Pol1	Kabel CYKY 750V 3x1,5 uložení	m	250,000	49,27	12 317,50
2	K	Pol2	Kabel CYKY 750V 3x2,5 uložení	m	40,000	49,27	1 970,80
3	K	Pol3	Kabel CYKY 750V 5x1,5 uložení	m	30,000	49,27	1 478,10
4	K	Pol4	Krabice univerzální instalace	ks	37,000	274,30	10 149,10
5	K	Pol5	Strojek spín. 6	ks	7,000	110,50	773,50
6	K	Pol6	Strojek spín. 7	ks	2,000	110,50	221,00
7	K	Pol7	Zásuvka	ks	21,000	230,10	4 832,10
8	K	Pol8	Montáž osvětlení	hod	6,000	585,00	3 510,00
9	K	Pol9	Montáž HM.8 ZD.C.	ks	60,000	73,45	4 407,00
10	K	Pol10	Zapojení svorek WAGO	ks	60,000	49,27	2 956,20
11	K	Pol11	Zapojení UPS	ks	1,000	715,00	715,00
12	K	Pol12	Režie	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00
13	K	Pol13	Převzetí pracoviště	hod.	1,000	1 300,00	1 300,00
14	K	Pol14	Komplexní vyzkoušení	hod.	1,000	1 950,00	1 950,00
15	K	Pol15	Doprava materiálů	kpl	2,000	3 250,00	6 500,00
16	K	Pol16	Kompletační práce	hod.	15,000	585,00	8 775,00

D MAT Materiál

1 160 094,97

17	K	Pol17	Kabel CYKY 750V 3x1,5	m	170,000	24,57	4 176,90
18	K	Pol18	Kabel CYKY 750V 3x2,5	m	40,000	40,30	1 612,00
19	K	Pol19	Kabel CYKY 750V 5x1,5	m	30,000	40,52	1 215,60
20	K	Pol20	Kabel PRAFlaSafe 750V 3x1,5 P30	m	80,000	45,24	3 619,20
21	K	Pol21	Krabice univerzální KU68/1	ks	30,000	11,66	349,80
22	K	Pol22	Krabice s průchodkami IP66 114x114x57	ks	7,000	196,61	1 376,27
23	K	Pol23	Spojovací materiál	ks	2,000	325,00	650,00
24	K	Pol24	Sádrové pojivo	kg	30,000	9,61	288,30
25	K	Pol25	Zásuvka dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, kompletační prvky elektroinstalace	ks	21,000	3 562,00	74 802,00
26	K	Pol26	Strojek spín. 6 dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, kompletační prvky elektroinstalace	ks	14,000	3 367,00	47 138,00
27	K	Pol27	Strojek spín. 7 dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, kompletační prvky elektroinstalace	ks	4,000	3 367,00	13 468,00
28	K	Pol28	WAGO svorka 5x2,5mm 273-205	ks	30,000	5,77	173,10
29	K	Pol29	WAGO svorka 3x2,5mm 273-203	ks	30,000	14,05	421,50
30	K	Pol30	Svítilno LED 3x20W dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, nástěnné lampy	ks	6,000	39 900,00	239 400,00
31	K	Pol31	Svítilno 6x100W, IP20, v.2800mm dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, podlahové lampy	ks	8,000	95 400,00	763 200,00
32	K	Pol32	Zdroj UPS - USNPW, 600VA, 360W	ks	1,000	4 355,00	4 355,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	Pol33	Příspěvek na recyklaci svítidel	ks	14,000	156,00	2 184,00
34	K	Pol34	Příspěvek na recyklaci zdrojů	ks	48,000	32,50	1 560,00
35	K	Pol35	Vruty 4x50	ks	30,000	1,95	58,50
36	K	Pol36	Hmoždinka sx 8mm	ks	30,000	1,56	46,80
D O01			Bourací práce				13 796,90
37	K	Pol37	Rýha 5x1 zdivo cihla	m	100,000	113,36	11 336,00
38	K	Pol38	Kapsa 10x10x5 zdivo cihla	ks	30,000	82,03	2 460,90
D O02			Ostatní				125 762,00
39	K	02-1	Provedení revize elektroinstalace	kus	1,000	8 450,00	8 450,00
40	K	02-2	Provedení dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	10 400,00	10 400,00
41	K	02-3	Hromosvod	soub	1,000	106 912,00	106 912,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01C - SO 1.01 EZS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

168 007,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 007,00	21,00%	35 281,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 288,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01C - SO 1.01 EZS

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

168 006,80

M - M

142 019,80

21-M1 - Slaboproud

142 019,80

OST - Ostatní

25 987,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

01C - SO 1.01 EZS

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

168 006,80

D M M 142 019,80

D 21-M1 Slaboproud 142 019,80

1	K	M001	Ústředna systému s GSM a LAN kom.velká skříň, 2 x BUS, 2x100mA, bez akumulátoru (16Ah) radiový modul na sběrnici	kus	1,000	37 427,00	37 427,00
2	K	M001M	Montáž ústředny	kus	1,000	5 057,00	5 057,00
3	K	M02	Dodávka a montáž - zálohovací akumulátor 12V 18Ah	kus	1,000	2 515,50	2 515,50
4	K	M03	Sběrniceový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID, včetně prvního ovládacího segmentu	kus	1,000	5 057,00	5 057,00
5	K	M03M	Montáž sběrniceového modulu	kus	1,000	2 015,00	2 015,00
6	K	M04	Dodávka a montáž ovládacího segmentu přístupových modulů	kus	1,000	1 014,00	1 014,00
7	K	M05	Dodávka a montáž bezdrátového 4-tlačítkového ovladače s obousměrnou komunikací	kus	2,000	4 407,00	8 814,00
8	K	M06	Bezdrátový kombinovaný detektor PIR + MW	kus	5,000	3 731,00	18 655,00
9	K	M06M	Montáž detektoru	kus	5,000	546,00	2 730,00
10	K	M07	Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a vysokých teplot	kus	2,000	3 555,50	7 111,00
11	K	M07M	Montáž detektoru	kus	2,000	507,00	1 014,00
12	K	M08	Sběrniceová siréna venkovní	kus	1,000	4 732,00	4 732,00
13	K	M08M	Montáž sirény	kus	1,000	1 456,00	1 456,00
14	K	M09	Sběrniceová siréna vnitřní	kus	1,000	1 917,50	1 917,50
15	K	M09M	Montáž sirény	kus	1,000	962,00	962,00
16	K	M10	Dodávka a montáž modul izolátoru sběrnice	kus	1,000	1 417,00	1 417,00
17	K	M11	Dodávka a montáž instalační kabel pro systém JA-100, 2x0,8 mm + 2x 0,5mm	m	45,000	59,54	2 679,30
18	K	M12	Dodávka a montáž - zemní práce	m	45,000	390,00	17 550,00
19	K	M14	Dodávka a montáž - trubka ochranná dvouplášťová korugovaná DN 40	m	30,000	123,50	3 705,00
20	K	M15	Dodávka a montáž - trubka ohebná DN 20	m	15,000	70,20	1 053,00
21	K	M16	Dodávka a montáž - krabice KO 125	kus	3,000	491,40	1 474,20
22	K	M17	Dodávka a montáž - krabice KU 68	kus	3,000	146,90	440,70
23	K	M18	Dodávka a montáž - kabel CYSY 3x1,5	m	25,000	91,26	2 281,50
24	K	M19	Dodávka a montáž - jistič 1F 6A	ks	1,000	243,10	243,10
25	K	M20	Dodávka a montáž - lišta instalační 17 x 17	m	20,000	44,07	881,40
26	K	M21	Dodávka a montáž - předpětová ochrana 230V na DIN	kus	1,000	7 061,60	7 061,60
27	K	M22	Dodávka a montáž - drovný instalační materiál	kus	1,000	2 756,00	2 756,00

D OST Ostatní 25 987,00

28	K	O01	Revize / dokumentace / školení	kus	1,000	15 587,00	15 587,00
29	K	O02	Doprava	kus	1,000	10 400,00	10 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

02 - SO 1.1.4.b Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60753013

CZ60753013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

400 907,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400 907,00	21,00%	84 190,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

485 097,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

02 - SO 1.1.4.b Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

400 906,88

D1 - Práce a dodávky HSV

391 506,88

1 - Zemní práce

229 140,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 383,38

4 - Vodorovné konstrukce

9 329,84

8 - Trubní vedení

138 962,23

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 417,15

99 - Přesun hmot

11 273,92

D2 - Práce a dodávky PSV

9 400,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

02 - SO 1.1.4.b Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

400 906,88

D D1 Práce a dodávky HSV 391 506,88

D 1 Zemní práce 229 140,36

1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	1,200	779,60	935,52
	VV		1*0,6*1*2		1,200		
	VV		Součet		1,200		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	76,760	1 185,54	91 002,05
	VV		"stoka A"11*(1+1,45)/2*0,8		10,780		
	VV		11,5*(0,85+1,20)/2*0,8		9,430		
	VV		6,5*1,2*1,45		11,310		
	VV		7*(1+1,45)/2*0,8		6,860		
	VV		"stoka B"11*(1+1,45)/2*0,8		10,780		
	VV		11,5*(0,85+1,20)/2*0,8		9,430		
	VV		6,5*1,2*1,45		11,310		
	VV		7*(1+1,45)/2*0,8		6,860		
	VV		Součet		76,760		
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	34,480	556,80	19 198,46
	VV		4,72+14,16		18,880		
	VV		6,5*1,2*1*2		15,600		
	VV		Součet		34,480		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	34,480	316,67	10 918,78
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	42,280	149,55	6 322,97
	VV		76,76-34,48		42,280		
	VV		Součet		42,280		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,780	701,77	20 196,94
	VV		"stoka A"11*0,4*0,8		3,520		
	VV		11,5*0,4*0,8		3,680		
	VV		7*0,4*0,8		2,240		
	VV		"stoka B"11*0,4*0,8		3,520		
	VV		11,5*0,4*0,8		3,680		
	VV		7*0,4*0,8		2,240		
	VV		Mezisoučet		18,880		
	VV		"vsakovací komory"				
	VV		(6,5*1,2*1-6,5*1,2*0,15-6*(0,8+0,6)/2*0,4)*2		9,900		
	VV		Součet		28,780		
7	M	583373100	Štěrkopisek frakce 0-4	t	34,324	576,67	19 793,62
	VV		"obsyp potrubí"18,88*1,8*1,01		34,324		
	VV		Součet		34,324		
8	M	583336790	kamenivo těžené hrubé frakce 22-63	t	13,744	791,67	10 880,71
	VV		"vsak. komory-obsyp"(9,9-6,5*1,2*0,3)*1,8*1,01		13,744		
	VV		Součet		13,744		
9	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	4,254	576,67	2 453,15
	VV		"nad vsak. komory"6,5*1,2*0,3*1,8*1,01		4,254		
	VV		Součet		4,254		
10	K	17999	Poplatek za skládku	t	67,648	701,25	47 438,16
	VV		42,28*1,6		67,648		
	VV		Součet		67,648		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 383,38
11	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	2,000	691,69	1 383,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				9 329,84
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,720	1 423,91	6 720,86
	VV		"stoka A"11*0,1*0,8		0,880		
	VV		11,5*0,1*0,8		0,920		
	VV		7*0,1*0,8		0,560		
	VV		"stoka B"11*0,1*0,8		0,880		
	VV		11,5*0,1*0,8		0,920		
	VV		7*0,1*0,8		0,560		
	VV		Součet		4,720		
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,340	1 114,95	2 608,98
	VV		"pod vsak.komory"				
	VV		6,5*1,2*0,15		1,170		
	VV		6,5*1,2*0,15		1,170		
	VV		Součet		2,340		
D 8			Trubní vedení				138 962,23
14	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové dešťové DN 125 systém KG	m	63,200	1 037,86	65 592,75
	VV		"větev A"0,8+23+7+0,8		31,600		
	VV		"větev B"0,8+23+7+0,8		31,600		
	VV		Součet		63,200		
15	K	8779	Dodávka a montáž lapače splavenin litina d100	kus	4,000	3 235,00	12 940,00
16	K	8789	Dodávka a montáž vsakovacích komor (viz d 1.1.4.b)	m	12,000	3 821,69	45 860,28
17	K	87891	Dodávka a montáž -geotextilie 300g/m2	m	35,000	139,12	4 869,20
	VV		(0,65+1,2+0,65)*7*2		35,000		
	VV		Součet		35,000		
18	K	87892	Dodávka a montáž inspekční šachty vč. litinového poklopu	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 417,15
19	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	517,42	1 034,84
20	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,198	275,21	54,49
21	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,792	136,34	107,98
22	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,198	385,31	76,29
23	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	0,198	725,00	143,55
D 99			Přesun hmot				11 273,92
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	65,887	171,11	11 273,92
D D2			Práce a dodávky PSV				9 400,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 400,00
25	K	7119	Oprava izolace proti vodě	kus	4,000	2 350,00	9 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

03 - SO 2.01 Úprava předprostoru a přístupové komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 162 740,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 162 740,00	21,00%	454 175,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 616 915,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

03 - SO 2.01 Úprava předprostoru a přístupové komunikace

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 162 739,64

D1 - Práce a dodávky HSV

2 162 739,64

1 - Zemní práce	946 074,02
2 - Zakládání	8 829,66
4 - Vodorovné konstrukce	602,96
5 - Komunikace	718 907,07
9 - Ostatní konstrukce a práce	342 024,16
96 - Bourání konstrukcí	51 817,28
99 - Přesun hmot	94 484,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

03 - SO 2.01 Úprava předprostoru a přístupové komunikace

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 162 739,64

D D1 Práce a dodávky HSV 2 162 739,64

D 1 Zemní práce 946 074,02

1	K	1112011r	Úprava stáv. zeleně a odstranění břečťanu	m2	28,000	143,16	4 008,48
	VV		18+10		28,000		
	VV		Součet		28,000		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	577,918	134,95	77 990,03
	VV		"pro komunikaci"				
	VV		6,5*2*0,39		5,070		
	VV		65*4*0,5		130,000		
	VV		(6,5+4)/2*9*0,5		23,625		
	VV		6*7,5*0,5		22,500		
	VV		18,5*20,5*0,5		189,625		
	VV		3,14*3,5*3,5*0,5		19,233		
	VV		(5+10)/2*4*0,5		15,000		
	VV		"vjezdy"(3,5*5,5+3,75*2,5+4,25*2+4,5*3)*0,5		25,313		
	VV		1,5*2,5*0,5		1,875		
	VV		(3,8*3,5+3,8*3,5)*0,5		13,300		
	VV		(7,5+2,5)/2*5,5		27,500		
	VV		6*7,5*0,5		22,500		
	VV		Mezisoučet		495,541		
	VV		"pro trávník"				
	VV		(2,5+25+2*2+2,5*2+2,6*2+3)*1*0,15		6,705		
	VV		(18*5+8,5*3+2,5*2,5)*0,15		18,263		
	VV		(8,7*8,7+3,3*6,2)*0,15		14,423		
	VV		3,3*9*0,15		4,455		
	VV		4*5*0,15		3,000		
	VV		17,5*8*0,15		21,000		
	VV		((3,5+8)/2*12,5+5*5)*0,15		14,531		
	VV		Mezisoučet		82,377		
	VV		Součet		577,918		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,199	1 185,54	28 688,88
	VV		"drenáž"				
	VV		(25+6,5+12,5+8+10)*(0,35+0,55)/2*0,45		12,555		
	VV		(10+10+7,5)*(0,35+0,55)/2*0,45		5,569		
	VV		(17,5+5+7,5)*(0,35+0,55)/2*0,45		6,075		
	VV		Součet		24,199		
4	K	133201101R001	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ručně	m3	2,400	1 484,18	3 562,03
	VV		"pro lavičky"0,6*0,4*1*2*5		2,400		
	VV		Součet		2,400		
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	594,515	556,80	331 025,95
	VV		577,916+24,199+2,4-10		594,515		
	VV		Součet		594,515		
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	594,515	60,12	35 742,24
7	K	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	34,199	1 036,41	35 444,19
	VV		"kolem obrub."10		10,000		
	VV		"drenáž"24,199		24,199		
	VV		Součet		34,199		
8	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	26,396	535,17	14 126,35
	VV		24,199*1,08*1,01		26,396		
	VV		Součet		26,396		
9	K	17999	Obalení geotextilií	m2	258,120	109,26	28 202,19
	VV		"drenáž"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(25+6,5+12,5+8+10)*(0,35+0,55+0,45*2)*1,2		133,920		
	VV		(10+10+7,5)*(0,35+0,55+0,45*2)*1,2		59,400		
	VV		(17,5+5+7,5)*(0,35+0,55+0,45*2)*1,2		64,800		
	VV		Součet		258,120		
10	K	180402111R1	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 vč. travního semena	m2	549,175	34,36	18 869,65
11	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	943,940	16,24	15 329,59
	VV		"pro komunikaci"				
	VV		6,5*2		13,000		
	VV		65*4		260,000		
	VV		(6,5+4)/2*9		47,250		
	VV		6*7,5		45,000		
	VV		18,5*20,5		379,250		
	VV		3,14*3,5*3,5		38,465		
	VV		(5+10)/2*4		30,000		
	VV		"vjezdy"(3,5*5,5+3,75*2,5+4,25*2+4,5*3)		50,625		
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		(3,8*3,5+3,8*3,5)		26,600		
	VV		(7,5+2,5)/2		5,000		
	VV		6*7,5		45,000		
	VV		Mezisoučet		943,940		
	VV		Součet		943,940		
12	K	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	549,175	78,27	42 983,93
	VV		"pro trávník"				
	VV		(2,5+25+2*2+2,5*2+2,6*2+3)*1		44,700		
	VV		(18*5+8,5*3+2,5*2,5)		121,750		
	VV		(8,7*8,7+3,3*6,2)		96,150		
	VV		3,3*9		29,700		
	VV		4*5		20,000		
	VV		17,5*8		140,000		
	VV		((3,5+8)/2*12,5+5*5)		96,875		
	VV		Součet		549,175		
13	K	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	606,47	1 819,41
14	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	549,175	1,60	878,68
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	549,175	6,14	3 371,93
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	549,175	0,84	461,31
17	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,5 m	kus	3,000	451,15	1 353,45
18	M	026502	<i>javor-Acer 220-250 cm</i>	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
19	M	02651279	<i>habr-Carpinus betulus 220-250 cm</i>	kus	2,000	1 299,00	2 598,00
20	K	184202111	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůly do 2 m	kus	9,000	345,89	3 113,01
21	K	184852254	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 600 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	15 900,00	15 900,00
22	K	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	951,224	291,85	277 614,72
	VV		594,515*1,6		951,224		
	VV		Součet		951,224		
	D	2	Zakládání				8 829,66
23	K	271571112	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	0,240	1 143,66	274,48
	VV		"pro lavičky"0,6*0,4*0,1*2*5		0,240		
	VV		Součet		0,240		
24	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,400	3 564,66	8 555,18
	VV		"pro lavičky"0,6*0,4*1*2*5		2,400		
	VV		Součet		2,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				602,96
25	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	3,600	167,49	602,96
	D	5	Komunikace				718 907,07
26	K	567121111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm	m2	12,000	458,00	5 496,00
	VV		"vjezd"6*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
27	K	564732111R1	Kryt z drti 0-4 tl 100 mm	m2	881,080	158,58	139 721,67
28	K	56480111R1	Podklad z drtě 0-4 tl 40 mm	m2	26,000	57,70	1 500,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		14+12		26,000		
	VV		Součet		26,000		
29	K	5648111R	Kryt z drtě tl 50 mm	m2	23,000	79,29	1 823,67
	VV		"doplnění u severního a západního vchodu"				
	VV		5+18		23,000		
	VV		Součet		23,000		
30	K	564851111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	26,000	233,36	6 067,36
	VV		"chodník"14		14,000		
	VV		"vjezd"6*2		12,000		
	VV		Součet		26,000		
31	K	564861111R1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 32-63 tl 200 mm	m2	943,940	287,24	271 137,33
32	K	564861111R2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 200 mm	m2	881,080	305,64	269 293,29
	VV		"pro komunikaci"				
	VV		6,5*2		13,000		
	VV		65*3,6		234,000		
	VV		(6,25+3,6)/2*9		44,325		
	VV		5,75*7,5		43,125		
	VV		18*20,35		366,300		
	VV		3,14*3*3		28,260		
	VV		(5+10)/2*4		30,000		
	VV		"vjezdy"(3,5*5,2+3,75*2+4,25*1,5+4,5*2,75)		44,450		
	VV		1,5*2,2		3,300		
	VV		(3,8*3,1+3,8*3,3)		24,320		
	VV		(7,5+2,5)/2		5,000		
	VV		6*7,5		45,000		
	VV		Součet		881,080		
33	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	14,000	370,17	5 182,38
	VV		2*(3,5+3)/2		6,500		
	VV		2*(4+3,5)/2		7,500		
	VV		Součet		14,000		
34	M	592451100	dlažba kostková 20x10x6 cm přírodní	m2	14,700	425,89	6 260,58
	VV		14*1,05		14,700		
	VV		Součet		14,700		
35	M	592451190	dlažba kostková SLEPECKÁ 20x10x6 cm barevná	m2	2,100	684,89	1 438,27
	VV		2,5*0,4*2*1,05		2,100		
	VV		Součet		2,100		
36	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	401,52	4 818,24
	VV		"vjezd"6*2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
37	M	592451090	dlažba kostková 20x10x8 cm přírodní	m2	12,600	489,53	6 168,08
	VV		12,000*1,05		12,600		
	VV		Součet		12,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				342 024,16
38	K	916131111	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	12,000	218,99	2 627,88
39	K	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	306,000	409,50	125 307,00
	VV		"obrubník chodníkový"				
	VV		3,75+25+3,3+3,4+6,5+3,75+3,8+12,5+4+4,1+8+4,5+4,6+20		107,200		
	VV		12,5		12,500		
	VV		3,9+8,5+3,6		16,000		
	VV		3,8+5+3,8+0,5		13,100		
	VV		3,14*1		3,140		
	VV		10+2+6,5+2,5+7,5+8,5		37,000		
	VV		15+3,14*4/2+7,5		28,780		
	VV		3,14*4/2+60+3+2		71,280		
	VV		Mezisoučet		289,000		
	VV		"obrubník přejezdový"				
	VV		2,5+2,5+12		17,000		
	VV		Mezisoučet		17,000		
	VV		Součet		306,000		
40	M	592174100	obrubník betonový chodníkový natural 100x10x25 cm	kus	295,000	182,17	53 740,15
41	M	592174750	obrubník silniční natural 100x15x15 cm	kus	17,000	192,16	3 266,72
42	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,179	4 313,75	39 595,91
	VV		(289,66-16,3)*0,3*0,1		8,201		
	VV		16,3*0,3*0,2		0,978		
	VV		Součet		9,179		
43	K	9539601	Montáž lavičky	kus	5,000	1 370,00	6 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	553624	Lavička - kce z hliníkové slitiny, sedák a opěradlo tropické dřevo vč. povrch. úpravy viz. složka F. standardy materiálů - uliční mobiliář, parková lavička	kus	5,000	22 127,30	110 636,50
D 96			Bourání konstrukcí				51 817,28
45	K	113106111	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z mozaiky	m2	11,000	97,28	1 070,08
	VV		"stávající chodník"				
	VV		2*2,5+2*3		11,000		
	VV		Součet		11,000		
46	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	3,600	88,44	318,38
	VV		"severní vstup"2,8*2-2*1		3,600		
	VV		Součet		3,600		
47	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	11,000	166,27	1 828,97
48	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	0,216	392,00	84,67
	VV		3,6*0,06		0,216		
	VV		Součet		0,216		
49	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	0,540	792,60	428,00
	VV		12*0,3*0,15		0,540		
	VV		Součet		0,540		
50	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	8,000	229,72	1 837,76
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
51	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	16,000	106,23	1 699,68
	VV		2+12+2		16,000		
	VV		Součet		16,000		
52	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	12,000	108,89	1 306,68
53	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,958	270,36	3 232,96
54	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,834	63,78	3 050,85
55	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,001	411,45	4 526,36
56	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	23,917	42,19	1 009,06
57	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	11,958	2 627,85	31 423,83
D 99			Přesun hmot				94 484,49
58	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	1 028,011	91,91	94 484,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

04 - SO 2.02 Venkovní rozvod nn pro obřadní síň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 078,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 078,00	21,00%	27 526,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 604,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

04 - SO 2.02 Venkovní rozvod nn pro obřadní síň

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 077,66

D1 - Elektroinstalace

115 607,66

Dodávka materiálu - Dodávka materiálu

40 941,10

Dodávka elektromontá - Dodávka elektromontážních prací

74 666,56

OST - Ostatní

15 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

04 - SO 2.02 Venkovní rozvod nn pro obřadní síň

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

131 077,66

D D1 Elektroinstalace

115 607,66

D Dodávka materié Dodávka materiálu

40 941,10

1	K	Pol1	Vodič CY 6	m	55,000	28,38	1 560,90
2	K	Pol2	Kabel CYKY 750V 3x1,5	m	165,000	24,57	4 054,05
3	K	Pol3	Kabel CYKY 750V 3x2,5	m	55,000	40,30	2 216,50
4	K	Pol4	Trubka ochranná dvouplášťová korugovaná KF09090	m	55,000	58,76	3 231,80
5	K	Pol5	Rozvodnice	ks	1,000	17 788,00	17 788,00
6	K	Pol6	Hlavní vypínač IS25A/3	ks	1,000	1 164,80	1 164,80
7	K	Pol7	Elektroměr	ks	1,000	5 811,00	5 811,00
8	K	Pol8	Chránič 25/4/0,03mA	ks	1,000	2 324,40	2 324,40
9	K	Pol9	Jistič 16/C/1	ks	1,000	287,30	287,30
10	K	Pol10	Jistič 10/C/1	ks	3,000	257,40	772,20
11	K	Pol11	Spojovací materiál	ks	1,000	1 586,00	1 586,00
12	K	Pol12	Sádrové pojivo	kg	15,000	9,61	144,15

D Dodávka elektro Dodávka elektromontážních prací

74 666,56

13	K	Pol13	Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 1,5	ks	9,000	35,62	320,58
14	K	Pol14	Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 2,5	ks	3,000	35,62	106,86
15	K	Pol15	Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 6	ks	2,000	42,25	84,50
16	K	Pol16	Vodič CY 6 uložení	m	55,000	35,49	1 951,95
17	K	Pol17	Kabel CYKY 750V 3x1,5 uložení	m	165,000	35,88	5 920,20
18	K	Pol18	Kabel CYKY 750V 3x2,5 uložení	m	55,000	35,88	1 973,40
19	K	Pol19	Položení trubky do výkopu	m	55,000	150,15	8 258,25
20	K	Pol20	Usazení skříň. Rozvodnice	ks	1,000	653,90	653,90
21	K	Pol21	Rýha 5x3 zdivo cihla	m	2,000	129,61	259,22
22	K	Pol22	Nika pro RK zdivo cihla	ks	1,000	632,45	632,45
23	K	Pol23	Montáž rozvodnice	ks	1,000	1 677,00	1 677,00
24	K	Pol24	Výkopové práce	m	55,000	127,85	7 031,75
25	K	Pol25	Zřízení kabelového lože	m	55,000	165,74	9 115,70
26	K	Pol26	Vedení uzem. FeZn	m	55,000	166,40	9 152,00
27	K	Pol27	Položení výstražné fólie	m	55,000	25,61	1 408,55
28	K	Pol28	Ruční zához rýhy	m	55,000	103,48	5 691,40
29	K	Pol29	Provizorní úprava terénu	m	55,000	70,07	3 853,85
30	K	Pol30	Převzetí / předání pracoviště	hod.	1,000	1 300,00	1 300,00
31	K	Pol31	Pomocné práce elektro	hod.	10,000	520,00	5 200,00
32	K	Pol32	Spojovací materiál	ks	1,000	4 225,00	4 225,00
33	K	Pol33	Kompletační práce	hod.	10,000	585,00	5 850,00

D OST Ostatní

15 470,00

34	K	pol.34	Režie	soub	1,000	4 550,00	4 550,00
----	---	--------	-------	------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	pol.35	Provedení revize elektroinstalace	soub	1,000	6 370,00	6 370,00
36	K	pol.36	Provedení dokumentace skutečného stavu	soub	1,000	4 550,00	4 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

05 - SO 2.03 Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 030 813,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 030 813,00	21,00%	216 471,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 247 284,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

05 - SO 2.03 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 030 812,77

D1 - Hrubá elektroinstalace

1 030 812,77

EL1 - Dodávka materiálu

874 426,67

EL2 - Dodávka elektromontážních prací

136 236,10

EL3 - Ostatní

20 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

05 - SO 2.03 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 030 812,77

D D1 Hrubá elektroinstalace 1 030 812,77

D EL1 Dodávka materiálu 874 426,67

1	K	Pol1	Kabel CYKY 750V 3x2,5	m	15,000	41,73	625,95
2	K	Pol2	Kabel CYKY 750V 5x6	m	150,000	163,15	24 472,50
3	K	Pol3	Trubka ochranná dvouplášťová korugovaná KF09065	m	170,000	37,31	6 342,70
4	K	Pol4	Rozvodnice SP100	ks	1,000	14 664,00	14 664,00
5	K	Pol5	Pojistky 20A	ks	3,000	15,60	46,80
6	K	Pol6	Zemní naklápěcí svítidlo LED dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, venkovní osvětlení zemní	ks	2,000	35 200,00	70 400,00
7	K	Pol7	Stožár venkovního osvětlení dle specifikace PD - složka F. standardy materiálů, venkovní osvětlení sloupové	ks	7,000	104 900,00	734 300,00
8	K	Pol8	Spojovací materiál	ks	2,000	5 783,70	11 567,40
9	K	Pol9	Fólie výstražná	m	150,000	9,36	1 404,00
10	K	Pol10	Kulatina FeZn 10mm	m	150,000	68,25	10 237,50
11	K	Pol11	Svorka SP nerez připojovací - 1 šroub	ks	7,000	52,26	365,82

D EL2 Dodávka elektromontážních prací 136 236,10

12	K	Pol12	Kabel CYKY 750V 3x2,5 uložení	m	15,000	35,88	538,20
13	K	Pol13	Kabel CYKY 750V 5x6 uložení	m	150,000	40,82	6 123,00
14	K	Pol14	Položení trubky do výkopu	m	170,000	109,85	18 674,50
15	K	Pol15	Usazení skříň. Rozvodnice	ks	1,000	4 537,00	4 537,00
16	K	Pol16	Zřízení stožárové patky	ks	7,000	1 168,70	8 180,90
17	K	Pol17	Výkopové práce	m	150,000	127,85	19 177,50
18	K	Pol18	Zřízení kabelového lože	m	150,000	165,74	24 861,00
19	K	Pol19	Vedení uzem. FeZn	m	150,000	95,52	14 328,00
20	K	Pol20	Položení výstražné fólie	m	150,000	20,11	3 016,50
21	K	Pol21	Ruční zához rýhy	m	150,000	80,64	12 096,00
22	K	Pol22	Provizorní úprava terénu	m	150,000	54,19	8 128,50
23	K	Pol23	Převzetí / předání pracoviště	hod.	1,000	650,00	650,00
24	K	Pol24	Pomocné práce elektro	hod.	10,000	520,00	5 200,00
25	K	Pol25	Spojovací materiál	ks	1,000	4 875,00	4 875,00
26	K	Pol26	Kompletační práce	hod.	10,000	585,00	5 850,00

D EL3 Ostatní 20 150,00

27	K	Pol27	Režie	soub	1,000	5 850,00	5 850,00
28	K	Pol28	Provedení revize elektroinstalace	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
29	K	Pol29	Porvdení PD skutečného stavu	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

60753013

DIČ:

CZ60753013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

449 988,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 988,00	21,00%	94 497,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 485,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

449 988,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

449 988,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

389 988,00

VRN4 - Inženýrská činnost

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy židovské obřadní síně

Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHEON Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

449 988,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 449 988,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 389 988,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště, oplocení staveniště	...	1,000	389 988,00	389 988,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

D VRN4 Inženýrská činnost 35 000,00

3	K	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy židovské obřadní síně, Břeclav

Objekt: Štukatérské práce, sanace omítek

Část:

JKSO:

Datum: 13.04.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchu (dle TZ a rest.průzkumu)

1	R	61148	Restaurování klenby - vápeno-sádrová omítka tl. cca 75mm (viz TZ a rest. záměr)	m2	75,000	4 887,00	366 525,00
						"předpoklad dle výkresu sanace"75	75,000
2	R	61149	Sanace klenby - ocelové pruty, rabic.pletivo, vápeno-sádrová omítka tl. cca 75mm vč.ramenátů (viz D 1.1.2)	m2	155,000	7 611,00	1 179 705,00
						"předpoklad dle výkresu sanace"155	155,000
3	R	612428	Omítka vnitřní vápenosádrová - opravy -předpoklad 20%	m2	165,000	674,00	111 210,00

Celkem

1 657 440,00

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy židovské obřadní síně, Břeclav

Objekt: Štukatérské práce, sanace omítek

Část:

JKSO:

Datum: 13.04.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
61S Štuková výzdoba (dle TZ a rest. průzkumu)							
4	R	611211	Soklový profil G.01	m	46,700	4 160,00	194 272,00
			"hlavní loď a předsíně"40		40,000		
			"východní apsida"6,7		6,700		
			Součet		46,700		
5	R	611212	Parapetní římsa G.02	m	25,100	5 460,00	137 046,00
			"vstupní předsíně"8,1		8,100		
			"hlavní loď"12,3		12,300		
			"východní apsida"4,7		4,700		
			Součet		25,100		
6	R	611213	Korunní římsa G.03	m	15,400	5 460,00	84 084,00
			"vstupní předsíně"7		7,000		
			"hlavní loď"8,4		8,400		
			Součet		15,400		
7	R	611214	Fytomorfní hlavice malá G.04	kus	4,000	23 400,00	93 600,00
			"vstupní předsíně"4		4,000		
8	R	611216	Klenebné žebro malé G.05	m	72,000	2 860,00	205 920,00
			23+23+12,5+13,5		72,000		
9	R	611217	Archivolta severní a jižní vstupní předsíně G.06	m	8,700	2 860,00	24 882,00
			4,35+4,35		8,700		
10	R	611218	Fytomorfní hlavice velká rohová G.07	kus	4,000	28 600,00	114 400,00
			"hlavní loď"4		4,000		
11	R	611219	Fytomorfní hlavice velká G.08	kus	4,000	31 200,00	124 800,00
			"hlavní loď"4		4,000		
12	R	611220	Klenebné žebro velké G.09	m	308,700	2 470,00	762 489,00
			254+54,7		308,700		
13	R	611221	Archivolta západní předsíně a východní apsidy G.10	m	8,400	2 860,00	24 024,00
			4,2+4,2		8,400		
14	R	611222	Patka klen. přípory G.11	kus	8,000	5 460,00	43 680,00
			4+4		8,000		

Celkem

1 809 197,00

Zadání s výkazem výměř

Stavba: Stavební úpravy židovské obřadní síně, Břeclav

Objekt: Kovářské práce

Část:

JKSO:

Datum: 13.04.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky PSV							1 595 000,00
767K Kovářské práce							1 595 000,00
1	R	767E01	Demont., oprava a montáž zábradlí jižního schodiště - 2 kusy	soub	1,000	117 000,00	117 000,00
2	R	767E02	Demont., oprava a montáž zábradlí západního schodiště - 2 kusy	soub	1,000	78 000,00	78 000,00
3	R	767E03	Demont., oprava a montáž dveřního závěsu	kus	12,000	11 700,00	140 400,00
4	R	767E04N	Výroba a montáž klepadla	kus	3,000	10 400,00	31 200,00
5	R	767E04o	Demont., oprava a montáž klepadla	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
6	R	767E05N	Výroba a montáž okopného pásu dveří	kus	1,000	23 400,00	23 400,00
7	R	767E05o	Demont., oprava a montáž okopného pásu dveří	kus	2,000	13 000,00	26 000,00
8	R	767E06d	Demont., oprava, doplnění kliky a montáž štít a kliky	kus	1,000	19 500,00	19 500,00
9	R	767E06d1	Demont., oprava, doplnění 2klik a montáž štít a kliky	kus	1,000	32 500,00	32 500,00
10	R	767E06o	Demont., oprava a montáž štít a kliky	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
11	R	767E07N	Výroba a montáž dveřní lišty - klapačka	kus	2,000	26 000,00	52 000,00
12	R	767E07o	Demont., oprava a montáž lišty - klapačka	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
13	R	767E08N	Výroba a montáž tyč bleskosvodu	kus	2,000	13 000,00	26 000,00
14	R	767E09o	Demont., oprava a montáž kraje stf.hřebene	kus	2,000	58 500,00	117 000,00
15	R	767E10o	Demont., oprava a montáž vikýře	kus	4,000	65 000,00	260 000,00
16	R	767E11N	Výroba a montáž ozd. stěnové konzoly pro hromosvod	kus	4,000	6 500,00	26 000,00
17	R	767E12o	Demont., oprava a montáž kotevní pásoviny oken	soub	1,000	124 800,00	124 800,00
18	R	767E13o	Demont., oprava a montáž odpadu umyvadla	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
19	R	767E14o	Demont., oprava a montáž poklopu střešního výlezu	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
20	R	767E15N	Výroba a montáž a montáž ochranného pletiva vitráží	soub	1,000	360 000,00	360 000,00
21	R	767E16N	Výroba a montáž konzoly střešního chrliče	kus	4,000	6 500,00	26 000,00
22	R	767RP	Laboratorní průzkumy dle restaurátorského zadání	soub	1,000	32 500,00	32 500,00
23	R	767RZ	Restaurátorská zpráva+fotodokumentace	soub	1,000	26 000,00	26 000,00

Celkem

1 595 000,00

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy židovské obřadní síně, Břeclav

Objekt: Kamenické práce

Část:

JKSO:

Datum: 13.04.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky PSV							1 295 000,00
780 Kamenické práce (demont., restaurování, montáž)							1 295 000,00
1	R	77201	Kamenné schod. vč. podesty-j jižní průčelí S.01.a-05.a+S.05b	soub	1,000	195 000,00	195 000,00
2	R	77202	Soklové kameny-j jižní průčelí S..06.a-09.a	soub	1,000	38 000,00	38 000,00
3	R	77202a	Kordonová římsa-j jižní průčelí S.10a+S.13.a+S14a	soub	1,000	22 000,00	22 000,00
4	R	77203	Nápis nad vchodem-j jižní průčelí S.15a	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
5	R	77204	Stříšky přípor - jižní průčelí s.18.a	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
6	R	77205	Erby - jižní průčelí s.17.a,b	soub	1,000	45 000,00	45 000,00
7	R	77206	Zakončení střechy rizalitu - jižní průčelí S.12a,S,11.a	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
8	R	77207	Fiály - jižní průčelí S.22a,b	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
9	R	77208	Zakončení střechy - jižní průčelí s.28a	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
10	R	77209	Kamenné části oken - jižní průčelí S.16.+S.23-26.a	soub	1,000	48 000,00	48 000,00
11	R	77210	Nápisová deska 1892 - jižní průčelí S27.a	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
12	R	77211	Kamenné schod. vč. podesty-západní fasáda S.32a-d+s.33a-c	kus	1,000	64 000,00	64 000,00
13	R	77211a	Soklový kámen -západní fasáda S.09b	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
14	R	77212	Kordonová římsa-západní fasáda S.10.b+S.13b+S.30a	soub	1,000	38 000,00	38 000,00
15	R	77213	Nápisová deska nad vchodem-západní fasáda S.15b	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
16	R	77214	Dvojoblouky oken-západní fasáda S.19a	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
17	R	77215	Stříšky přípor-západní fasáda S.18.b	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
18	R	77215a	Zakončení střechy rizalitu - západní průčelí S.12b,S.11.b	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
19	R	77216	Schodiště-severní průčelí S.01b-04b+S.05c.d.	soub	1,000	195 000,00	195 000,00
20	R	77217	Kordonová římsa-severní průčelí S.10.c+S11.c+S.13c+S.14b	soub	1,000	32 000,00	32 000,00
21	R	77218	Nápisová deska nad vchodem-severní průčelí S.15c	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
22	R	77219	Nápisové desky vpravo a vlevo od vchodu-severní průčelí S29a,b	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
23	R	77220	Stříšky přípor-severní průčelí S.18c	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
24	R	77221	Erby -severní průčelí S.17c,d	soub	1,000	45 000,00	45 000,00
25	R	77222	Zakončení střechy rizalitu -severní průčelí S.12c	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
26	R	77223	Fiály -severní průčelí S.22c,d	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
27	R	77224	Zakončeništěchy -severní průčelí S.28b	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
28	R	77225	Kamenné části oken -severní průčelí s.16b+S.23b-26.b	soub	1,000	48 000,00	48 000,00
29	R	77226	Nápisová deska 1892-severní průčelí S.27b	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

30	R	77227	Soklový kámen -východní průčelí S.09d	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
31	R	77227a	Kordonová římsa -východní průčelí S.10d+S.13.d	soub	1,000	18 000,00	18 000,00
32	R	77228	Stříšky přípor -východní průčelí s.18d	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
33	R	77229	Kamenné části oken -východní průčelí S.19b+S.20b	soub	1,000	18 000,00	18 000,00
34	R	78007	Kamenná patka přízedního pilíře v místě napojení východní apsidy na hlavní loď S.21.a	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
35	R	78008	Kamenný blok v místě dosednutí ramenátů S.31.a.b	kus	8,000	8 000,00	64 000,00

Celkem

1 295 000,00

Finanční rozpis prací

Akadem. malíř Václav Holoubek

	jednotka	množství	cena/jednotka	cena celkem
Strop - loď				
Čištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	196	377,00 Kč	73 892,00 Kč
Fixace povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	196	286,00 Kč	56 056,00 Kč
Dočištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	196	195,00 Kč	38 220,00 Kč
Zajištění ploch přelepem sousedících s nově nanášenými štukovými plochami	ks	1	25 480,00 Kč	25 480,00 Kč
Temelní prasklyn a drobných detailů restaurovaných ploch	m2	196	325,00 Kč	63 700,00 Kč
Restaurování a rekonstrukce dekorativní a iluzivní výmalby	m2	196	4 030,00 Kč	789 880,00 Kč
Závěrečná fixáž	m2	196	442,00 Kč	86 632,00 Kč
Stěny - loď				
Zajištění maleb před započítáním stavebních prací	m2	102,4	273,00 Kč	27 955,20 Kč
Stanovení ploch, kudy povede statické zajištění	m2	102,4	195,00 Kč	19 968,00 Kč
Čištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	102,4	351,00 Kč	35 942,40 Kč
Fixace povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	102,4	260,00 Kč	26 624,00 Kč
Dočištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	102,4	182,00 Kč	18 636,80 Kč
Zajištění ploch přelepem sousedících s nově nanášenými štukovými plochami	ks	1	13 312,00 Kč	13 312,00 Kč
Temelní prasklyn a drobných detailů restaurovaných ploch	m2	102,4	325,00 Kč	33 280,00 Kč
Restaurování a rekonstrukce dekorativní a iluzivní výmalby	m2	102,4	3 640,00 Kč	372 736,00 Kč
Závěrečná fixáž	m2	102,4	416,00 Kč	42 598,40 Kč
Čela lodí				
Zajištění maleb před započítáním stavebních prací	m2	42,5	273,00 Kč	11 602,50 Kč
Stanovení ploch, kudy povede statické zajištění	m2	42,5	195,00 Kč	8 287,50 Kč
Čištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	42,5	351,00 Kč	14 917,50 Kč
Fixace povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	42,5	260,00 Kč	11 050,00 Kč
Dočištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	42,5	182,00 Kč	7 735,00 Kč
Temelní prasklyn a drobných detailů restaurovaných ploch	m2	42,5	325,00 Kč	13 812,50 Kč
Restaurování a rekonstrukce dekorativní a iluzivní výmalby	m2	42,5	3 640,00 Kč	154 700,00 Kč
Závěrečná fixáž	m2	42,5	416,00 Kč	17 680,00 Kč
Vchody v čele 2x				

Čištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	44,4	351,00 Kč	15 584,40 Kč
Fixace povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	44,4	260,00 Kč	11 544,00 Kč
Dočištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	44,4	182,00 Kč	8 080,80 Kč
Temelní prasklyn a drobných detailů restaurovaných ploch	m2	44,4	325,00 Kč	14 430,00 Kč
Restaurování a rekonstrukce dekorativní a iluzivní výmalby	m2	44,4	3 640,00 Kč	161 616,00 Kč
Závěrečná fixáž	m2	44,4	416,00 Kč	18 470,40 Kč
Boční vchod				
Čištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	351,00 Kč	8 424,00 Kč
Fixace povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	260,00 Kč	6 240,00 Kč
Dočištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	182,00 Kč	4 368,00 Kč
Temelní prasklyn a drobných detailů restaurovaných ploch	m2	24	325,00 Kč	7 800,00 Kč
Restaurování a rekonstrukce dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	3 640,00 Kč	87 360,00 Kč
Závěrečná fixáž	m2	24	416,00 Kč	9 984,00 Kč
Boční kaple				
Čištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	351,00 Kč	8 424,00 Kč
Fixace povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	260,00 Kč	6 240,00 Kč
Dočištění povrchu barevné vrstvy dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	182,00 Kč	4 368,00 Kč
Temelní prasklyn a drobných detailů restaurovaných ploch	m2	24	325,00 Kč	7 800,00 Kč
Restaurování a rekonstrukce dekorativní a iluzivní výmalby	m2	24	3 640,00 Kč	87 360,00 Kč
Závěrečná fixáž	m2	24	416,00 Kč	9 984,00 Kč

Cena celkem v Kč

2 442 775,40 Kč